配售股份一經繳足及發行將於所有方面與於新股份配售協議訂立日期之所有其他
已發行股份享有同等權益。

新股份配售事項之先決條件

新股份配售事項須待上市委員會批准配售股份上市及買賣後，方告完成。

倘若上述先決條件在新股份配售協議訂立日期起計三十(30)日內（或經訂約各方協
定之較後日期）不能達成，則新股份配售事項不會進行。新股份配售協議亦將會作
廢及失效，且訂約各方根據新股份配售協議就新股份配售事項而擁有及承擔之一
切權利、義務及責任均會終止及失效，而任何有關訂約方均無權就新股份配售事
項而對彼此提出任何索償，惟在此之前因違反新股份配售協議而產生之索償則作
別論。

4

新股份配售事項之完成

新股份配售事項預期將於上述先決條件達成後三(3)個營業日內或本公司及配售代
理可能協定之其他日期完成。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

進行新股份配售事項之原因及所得款項之用途

本公司為一家投資控股公司，其附屬公司之主要業務為於香港擔任銷售代理以為
展覽及貿易展覽會介紹潛在參展商並提供相關配套服務，以及投資於資源及能源
相關行業。

根據配售價每股配售股份0.120港元計算，並假設配售股份獲全數配售，則進行新
股份配售事項所得款項總額將約為20,400,000港元，而所得款項淨額（已扣除本公
司須支付之配售佣金及其他有關開支）則將約為20,100,000港元。所得款項淨額將
用作：(i)提供有關鐵港收購事項之資本承擔（全數或部份）；及(ii)本集團之一般營
運資金。

董事認為新股份配售事項誠為本公司進一步集資及拓闊其股東基礎及資本基礎之
上佳機會。新股份配售事項亦可讓本公司撥付其對湖北鐵港之資本承擔，而此對
壯大及發展旗下煤炭貿易業務極為關鍵。董事認為新股份配售協議之條款乃公平
合理，並符合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月所進行之集資活動

除下文所披露者外，於緊接本公佈日期前之過去十二個月內，本公司並無進行任
何集資活動：

公佈日期 集資活動概述 所籌款項淨額 所得款項淨額之計劃用途 所得款項淨額之實際用途

二零一二年
六月十八日

發行可換股票據
 （見下文之定義）

14,800,000港元 － 為鐵港收購事項之資本承
擔（全數或部份）提供資
金

－ 約1,200,000港元已用於
計劃用途

－ 一般營運資金用途 － 餘款約13,600,000港元已
用於計劃用途

5

本公司股權架構之變動

假設配售股份已全數配售，下文載列於本公佈日期之本公司股權架構以及在緊隨
新股份配售事項完成後之本公司股權架構，僅供說明用途：

  緊隨新股份
 於本公佈日期 配售事項完成後
  佔本公司  佔本公司
  已發行股本  已發行股本
  之概約  之概約
  百分比  百分比
股東 股份數目 % 股份數目 %

洪誠先生（「洪先生」）1 274,640,000 14.54 274,640,000 13.34

鄭雪峰先生 270,000,000 14.30 270,000,000 13.12

ACE Channel Limited 178,000,000 9.43 178,000,000 8.65

Advanced Elation Holdings Limited 251,833,333 13.34 251,833,333 12.23

公眾股東
 －股份承配人2 無 無 170,000,000 8.26

 －其他公眾股東 913,880,440 48.39 913,880,440 44.40

總計 1,888,353,733 100 2,058,353,733 100

附註：

1. 洪先生為76,640,000股股份之實益擁有人。彼亦擁有Mega Wealth Capital Limited（「Mega

Wealth」）及Webright Limited（「Webright」）全部已發行股本之權益。因此，洪先生亦被視為擁
有由Mega Wealth持有之100,000,000股股份及由Webright持有之98,000,000股股份之權益。根據
本公司申請並由香港高等法院向洪先生發出之禁制令，洪先生不得親自或透過其僱員或代理
或另行以任何方式出售或處理任何資產或使其價值減少，其中包括彼名下76,640,000股股份、
Mega Wealth持有之100,000,000股股份及Webright持有之98,000,000股股份。

2. 配售股份將會配售予不少於六(6)名股份承配人。預期概無股份承配人在緊隨新股份配售事項
完成後將成為主要股東（見上市規則之定義）。

6

一般事項

由於配售股份將會根據一般授權而發行，因此新股份配售事項毋須經股東批准。

股東及有意投資者須注意，新股份配售事項須待新股份配售協議項下之先決條件
達成後，方可作實。由於新股份配售事項可能會惟亦可能不會進行，因此務請股東
及有意投資者於買賣股份時審慎行事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「九月八日股份 指 本公司及配售代理於二零一二年九月八日就已終止